CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO CAETANO DO SUL

EXTRATO DE CONTRATO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 02918/2021

CONTRATO C.M. Nº 09/2021

LOTE Nº 02 - SOLUÇÃO DE ANTIVÍRUS

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO CAETANO DO SUL.

CONTRATADA:  CENTERTEC NEGÓCIOS, SOLUÇÕES E TECNOLOGIA EIRELI –

EPP.

OBJETO:  Contratação de empresa especializada para locação de Solução de Antivírus

(LOTE 02), Instalação, Configuração e testes, devidamente descritos e caracterizados nas

especificações técnicas de cada item constantes no Termo de Referência (Anexo I) do

Edital Pregão Presencial nº 04/2021-Versão 02, pelo período de 12 (doze) meses.

VALOR MENSAL: R$ 13.118,75 (treze mil, cento e dezoito reais e setenta e cinco

centavos)

VALOR GLOBAL: R$ 157.425,00 (cento e cinquenta e sete mil quatrocentos e vinte e

cinco reais).

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 01.01.01.01.031.0001.2089.33903900 – Outros Serviços

de Terceiros –Jurídica.

VIGÊNCIA DO CONTRATO: 12 (DOZE) MESES, a contar da Instalação, Configuração e

testes, devidamente atestada pelo Setor da Tecnologia da Informação, nos moldes da

clausula 14.4 do Contrato nº 09/2021, mediante termo de ajuste de vigência.

DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO: 28 de setembro de 2021.

São Caetano do Sul, 30 de setembro de 2021.

ECLERSON PIO MIELO
Presidente em exercício